ガステーブル
取扱説明書
もくじ
各部のなまえと特長…………………………1
別売部品のご紹介……………………………2
安全上のご注意　必ずお守りください ………3～9
機器の設置 …………………………10～12
使いかた

凹部
（機器正面側） オク、マエの表示がしてあります。（チャオバーナーのみ）
▼の印が前側になります。
（チャオバーナー）（標準バーナー）
▲印
▲印
くぼみ
凹部
トッププレート
ツメ
ごとく
穴
バーナー本体
しる受け
▲印
S336WN-47A-10-12  07.2.16 2:55 PM  ページ 10
機器の設置11
設置前の準備と確認
●型式の呼び・ガス種・製造年月は、機器右側面の銘板に表示してあります。
●機器銘板のガス種（ガスグループ）と供給ガスが合

なが
ら回
す
止
開
押し
なが
ら回
す
止
開
押し
なが
ら回
す
S336WN-47A-13-17  07.2.16 2:54 PM  ページ 13
14
なべ
平底
300g以上

ます。道具・洗剤・食器洗い乾燥機の取扱説明書や注意をよく読み、使えるか確認します。まず、道具や洗剤を
目立たない部分で試してから、使用してください。
③スプレーで洗剤を直接かけず、スポンジや布に含ませてから使用します。
④水洗いした後は、必ずふき取り、水気や洗剤を残さないようにしてください。
●守らないと、機器や部品表面のはがれ・欠け・変色・変質・さび・割れ・キズの原因となります。
・ご使用上支障がない場合で
も、不慮の事故を防ぎ、安心
してより長くご使用いただく
ために、年1回程度の定期点
検をおすすめします。
※定期点検を受ける先が不明の
場合や、点検費用などについ
てはお買い上げの販売店、ま
たはもよりの東邦ガス営業所
にお問い合わせください。
S336WN-47A-18-20  07.2.16 2:53 PM  ページ 18
お手入れのしかた19
グリルとびらガラス
※汚れたらそのつどやわらかい布でふきお手入れをする。
汚れが落ちにくいときは、台所用中性洗剤（野菜・食器洗い用）で汚れた部分を湿ら

●加湿器を使用すると水分に含まれるカルシウムが燃えて炎が赤くな
ることがありますが、異常ではありません。
7・10●バーナーキャップ、しる受けが正しくセットされていますか？
23●ブザーが鳴って消火しましたか？
13
●コンロバーナー使用後に「ポン」という火の消えた音がしますが、異
常ではありません。
ー
●点火後や消火後にキシミ音がでますが、過熱や冷却されるときに、
金属が膨張収縮して起こる音で、異常ではありません。
●コンロバーナー使用中「シャー」と音がでますが、燃焼するガスの通
過音で、異常ではありません。
④バーナー本体が変色する ー
●炎の熱や煮こぼれにより、バーナー本体が変色することがあります。
使用上問題ありません。
S336WN-47A-21-23  07.2.16 2:53 PM  ページ 21
22
こんな場合は
⑤ガスの臭いがする
⑥標準バーナー使用中に…

※乾電池はもよりの電気店などでお買い求めください。
（2007年3月現在の仕様です。仕様は、変更される場合があります。あらかじめご了承ください）
消　　　耗　　　品 部　品　番　号
バーナーキャップ
（チャオバーナー用） 151-293-000
（標準バーナー用） 151-295-000
し る 受 け
009-270-000
009-271-000
ご　と　く 010-269-000
グ　リ　ル　排　気　口　カ　バー 050-032-000
グ　リ　ル　水　入　れ　皿 070-182-000
グ　リ　ル　焼　網 071-050-000
（チャオバーナー用）
（標準バーナー用）
S336WN-47A-24  07.2.16 2:52 PM  ページ 24
メモ25
S336WN-47A-25-27表4  07.2.16 2:52 PM  ページ 25
26
S336WN-47A-25-27表4  07.2.16 2:52 PM  ページ 26
仕様
アフターサービス